



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN TOUKOKUUN 2024 VARSINAISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 21.5.2024 klo 18.19-18.53
Paikka: Hämmäläis-Osakunnan 3.krs, Ratina
Läsnä:

Tiina Paunio	inspehtori
Joel Nummelin	virkaatekevä kuraattori
Essi Korhonen	sihteeri

Kaisa Hämmäläinen
Oona Pursiainen
Juho Lukka
Olavi Pakola
Lassi Koistinen
Sanna Porkka
Heidi Malmsten (*poistui kohdassa 6.*)
Aino Vehkavaara
Heikki Kontio (entinen jäsen)
Ransu Mäkinieniemi (*saapui kohdassa 5.*)
Veikka Valtanen (*saapui kohdassa 5.*)

1. Kokouksen avaaminen

Inspehtori Tiina Paunio avasi kokouksen ajassa 18.19.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Kokousvirkaillijoiden valinta

Äänenlaskijoiksi olivat ilmoittautuneet etukäteen Olavi Pakola ja Juho Lukka. Valittiin Pakola ja Lukka äänenlaskijoiksi. Kokouksessa pöytäkirjantarkastajaksi ilmoittautuivat Kaisa Hämmäläinen ja Sanna Porkka. Valittiin Hämmäläinen ja Porkka pöytäkirjantarkastajiksi.

5. Ilmoitusasiat

Inspehtori Paunio kertoi, että Riemuylioppilasjuhlat menivät hyvin, ja kehui tarjoiltua ruokaa. Paunio ja virkaatekevä kuraattori Nummelin edustivat Vasa



Nationin kuraattorinvaihtokaronkassa. Nummelin huomautti, että kokous on kevätkauden viimeinen osakunnan kokous.

Koistinen kertoi, että laulukirjan uusi korjattu painos on tilauksessa. Pakola kertoi, että sisäpihan remontti on alkanut eilen 20.5. ja jatkuu kesän ajan. Sisäpihan kansi remontoidaan, sillä rankkasateiden aikana vettä on valunut Tavastia-klubin narikkaan.

Osakunnan toiminta siirtyy 31.5. alkaen kesän ajaksi kesäpaikka Koivuniemeen. Heikki Kontio kommentoi, että Koivuniemen Facebook-sivuilla on edelleen edellisten vuosien kesäisäntien yhteystiedot. Porkka kommentoi, että Facebook-sivuilla olisi hyvä kertoa, että Koivuniemeen liittyvä tiedotus tapahtuu Koivuniemen Telegram-kanavalla.

Ransu Mäkinieniemi saapui.

Veikka Valtanen saapui.

6. SnookerHOn lakkauttaminen

Nummelin esitteli kerhon lakkauttamista. SnookerHOn toiminta on ollut epäaktiivista. Kerho ei ole pitänyt sääntömääräistä kevätkokousta, eikä toimittanut vuoden 2023 toimintakertomusta. Hämäläis-Osakunnan Soittajien puheenjohtajan Heidi Malmstenin mukaan SnookerHO ei osallistunut HOSin ja SnookerHOn yhteisen teeillan järjestämiseen. SookerHO oli kuitenkin mukana järjestämässä teeiltaa 27.2.2024 Viestintävaliokunnan kanssa. Nummelin kertoi, että SnookerHOn hallitusvastaavan Anne Penttilän mukaan kerhon puheenjohtajaan on ollut vaikea saada yhteyttä.

Porkka kertoi vastustavansa kerhon lakkauttamista. Porkan mukaan kerhoa ei ole syytä lakkauttaa pelkästään yhden epäaktiivisen puheenjohtajan takia. Heikki Kontio kysyi kenelle vastuu snookerpöydän ylläpidosta siirtyisi kerhon lakkauttamisen jälkeen. Pursiainen ehdotti, että muilta osakunnan jäseniltä tiedusteltaisiin kiinnostusta ryhtyä puheenjohtajan virkaan. Mäkinieniemi huomautti, että jos kerho lakkautetaan syyskuussa, niin puheenjohtajuudesta kiinnostuneella uudella osakunnan jäsenellä ei ole mahdollisuutta hakea virkaan. Lukka yhtyi Mäkinienemen kommenttiin ja kysyi onko lakkauttaminen syyskuussa liian aikaista, jos joku uusista fukseista olisi kiinnostunut kerhon puheenjohtajan virasta.

Päätettiin hyväksyä ensimmäinen käsittely SnookerHOn lakkauttamisesta. Kerhon lakkauttaminen käsitellään kahdessa peräkkäisessä kokouksessa.

Malmsten poistui.

7. Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon sääntömuutoksen hyväksyminen

Sihteerille ei ole toimitettu Tanssikerhon sääntömuutosehdotusta. Siirretään sääntömuutoksen käsittely seuraavaan kokoukseen.

8. Hämäläis-Osakunnan osallistuminen osakuntien vaalirenkaaseen ja vaaliliittoihin tulevan syksyn HYY:n edustajistovaaleissa



Nummelin ei ole saanut Osakuntalaiselta Unionilta lisätietoja HYYn edustajanvaalien vaaliliitoista tai -renkaista. Valtanen kysyi milloin vaalit alkavat. Koistinen vastasi, että ensimmäiset vaalikierrokset alkavat lokakuussa. Porkka kysyi onko käsiteltävä asia päätettävä kokouksessa vai vain ilmoitusluontoinen asia. Nummelinin mukaan asiasta ei ole mainittu osakunnan säännöissä. Päätettiin siirtää asian käsittely seuraavaan osakunnan kokoukseen.

9. Kunnia- ja ansiomerkkitoimikunnan 5 jäsenen valinta

Etukäteen toimikuntaan käytettäviksi olivat ilmoittautuneet Ville Hänninen, Taneli Laine, Eemeli Mölsä ja Jonna Rinne. Mölsä on käytettävissä virkaan sillä ehdolla, että toimikuntaan hakee korkeintaan viisi jäsentä. Kokouksessa ehdolle asettui Joel Nummelin. Valittiin Kunnia- ja ansiomerkkitoimikunnan jäseniksi Jonna Rinne, Eemeli Mölsä, Taneli Laine, Ville Hänninen ja Joel Nummelin.

10. Harrastusmerkkitoimikunnan 6 jäsenen valinta

Etukäteen käytettäviksi olivat ilmoittautuneet Julia Saloranta, Eero Taipale, Alexia Mikkola, Elisa Troberg ja Ville Hänninen. Hänninen, Mikkola ja Troberg ovat käytettävissä virkaan sillä ehdolla, että toimikuntaan hakee korkeintaan kuusi jäsentä. Porkka, Koistinen, Pakola ja Pursiainen asettuivat kokouksessa ehdolle. Valittiin harrastusmerkkitoimikunnan jäseniksi Lassi Koistinen, Olavi Pakola, Oona Pursiainen, Sanna Porkka, Julia Saloranta ja Eero Taipale.

11. Vuoden 2024 avointen virkojen valinta

a. Apuemäntä (2 kpl)

Ehdolle oli etukäteen asettautunut Ilona Ma. Sihteeri luki hakemuksen ääneen (LIITE1). Valittiin Ma apuemännän virkaan.

12. Muut esille tulevat asiat

Koistinen muistutti kokoustajia äänestämään EU-vaaleissa.

13. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 3.9.

14. Kokouksen päättäminen

Inspehtori päätti kokouksen ajassa 18.53.

Tiina Paunio [____.____.2024]
inspehtori

Essi Korhonen [29.10.2024]
sihteeri



Hämmäläis-Osakunta

Olemme Hämmäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

Kaisa Hämmäläinen

pöytäkirjantarkastaja [23.10.2024]
Kaisa Hämmäläinen

Sanna Porkka

pöytäkirjantarkastaja [24.10.2024]
Sanna Porkka